



Rõuge valla Infoleht

30.03.2017 – nr 7 (360)



Laupäeval, 25. märtsil mängiti Rõuge spordikeskuses valla karikamänge võrkpallis.

Juba 2005. aastast välja mängitava Rõuge valla vollekariika võitis tänava võistkond RehviEkspress.ee, kes mängis koosseisus (pildil vasakult) Ingmar Orav, Thomas Kuus, Timo Kuus, Hippe Oimet, Karel Saarna ja Lauri Pilt. Järgnesid võistkonnad VK Hardy ja Kohalik Auto. Haaravatest karikamängudest võttis osa neli võistkonda.

Liikuse piiramine kohalikel teedel

Seoses ilmastikuoludest tingitud tee kandevõime langemisega keelab Rõuge Vallavalitsus 28. veebruari 2017 korraldusega nr 61 liiklusseaduse § 12 lg 1 alusel Rõuge valla kohalikel teedel enam kui 8-tonnise massiga veokite liikluse alates 3. märtsist 2017. a.

Liikluspiirang kehtib kuni seda muutva korralduse vastuvõtmiseni, korralduse mittetähtsaid karistatakse liiklusseaduses sätestatud korras.

Vallavanema vastuvõtud külakeskustes

Järgmised vallavanema vastuvõtud suuremate külade keskustes:

Teisipäeval, 11. aprillil kell 9–11 **Nursi külakeskuses**

Teisipäeval, 18. aprillil kell 10–12 **Sänna kultuurimõisas**

Teisipäeval, 25. aprillil kell 9–11 **Viitina külakeskuses**

Soovi korral saab kohtumisi kokku leppida või kohtumiste eel vallavanemaga suhelda telefonil 517 6261 või e-posti teel aadressil tiit@rauge.ee (Tiit Toots).

Naljakuu alguse pidu rahvamajas

Peoõhtu „Nalja nabani!“ toimub Rõuge rahvamajas juba sel laupäeval, 1. aprillil kell 19.00.

Naljakuud alustame Tsooru näiteringi etendusega „Kullaauk“. Tantsutuuriid tõmbavad käima särtsakad Seelikukütid! Vahepaladena anekdoodivõistlus „Naljanina 2017“.

Pilet 10 eurot.

Info ja laudade broneerimine telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe). Olete oodatud!

Rahvamajja teatrisse!

Reedel, 7. aprillil kell 19 on Rõuge rahvamaja laval Jan Uuspõld uuenenud monoetendusega „Ürgmees“.

See on koomiline sisekaemus meeste ja naiste vahelistesse suhetesse, kus Ürgmees pakub mõlemale sugupoolele naeru ja äratundmist. Publikus tekib üksteisemõistmine kui nad etenduse ajal endid laval kuulnud lugudes ära tunnevad.

Ürgmees paneb meid endi üle naerma näidates, kuidas me tülitseme, naerame ja armastame. See on see, mis paneb üle maailma paarid Ürgmeest armastama.

Piletid hindadega 15 eurot ja 13 eurot (õpilane, pensionär) saadaval Rõuge rahvamajas, Viitina raamatukogus ja Piletilevis!

Kiriku teated

Paastuaja 5. pühapäeval, 2. aprillil kell 11.00 jumalateenistus

Palmipuudepühal, 9. aprillil kell 11.00 armulaua ja jumalateenistus

Esmaspäeval, 10. aprillil kell 18.30 piibliring kogudusemajas Rõuges.

Üleskutse ettevõtjatele

Rõuge Avatud Noortekeskus korraldab selle aasta suvel **Noorte Töösuve**. Selle eesmärk on noortele esmase töökogemuse andmine ja tööks valmisoleku suurendamine, pakkudes samal ajal võimalust tutvuda erinevate ametitega.

Noorte Töösuvi toimub 26. juunist 5. juulini ja sellest võtavad osa ka Rõuge sõprusvalla Rae valla noored. Osalejate vanus on 13–16 aastat.

Armsad Rõuge valla ettevõtjad, kui teil on noortele tööd pakkuda, siis palun võtke meiega ühendust e-posti aadressil raugeank@gmail.com või telefonil 5340 3309.

Teade Rõuge hooldekodult

Rõuge hooldekodu on taas külastajatele avatud. Tuletame meelde, et sisenedes tuleb külastajal järgida kehtestatud hügieenireegleid: Välisriietes ja -jalanõudes sisenemine on lubamatu ning kindlasti tuleb enne lähedasega kohtumist ja peale hooldekodust lahkumist desinfitseerida käsi.

Rohkem infot: Siiri Kuus, Rõuge hooldekodu juhataja (785 9366). Kohtumiseni!

Kas sina oled juba RÕUGESSE panustanud?

Eesti Vabariik saab saja-aastaseks. Oma monumenti väärib kogu rahvas ja iga kogukond. Rõuge rahva kiituseks püstitame inimsuuruses tähtedest kollase sõna RÕUGE.

Teisaldatav kohanime monument on tähenduslik ja rõõmus, samas konkreetne, atraktiivne ja funktsionaalne. Selle juures saab niisama olla, istuda, toetada, mängida, pildistada, ronida jne. See saab olema üks mõnus tähendusega koht. RÕUGEst saab kultuslik külastusobjekt ning põhjus külla tulla, kindlasti ka sotsiaalmeedia lemmik. Seesugust kohanime monumenti pole Eestis veel tehtud, aga maailmas mitmel pool küll.

Oleme pakkunud nimemonumendi ideed ka meie partnervaldadele, et igal kogukonnal oleks oma kohanimega ausammas. Miks ei võiks varsti meelitada inimsuurused HAANJA, MISSO, MÕNISTE, RÕUGE ja VARSTU meie piirkonda uudistama, moodustades huvitava turismimarsruudi mööda Võrumaa lõunaosa?

RÕUGE koosneb 1,5-meetristest trükitähtedest. Kogu komplekti pikkus koos alusega on 9 meetrit ja kogukaal umbes 1,5 tonni, materjaliks laserlõigatud 3 mm lehtmets. RÕUGEt saab tõstukiga tõsta ning kohta vahetada (see võib olla näiteks Ala-Rõuges, Ööbikuorus, Eesti Ema juures, Suurjärve ääres, külades jne – kus parasjagu midagi toimumas on).

Monumendi ligikaudne maksumus on 11 000 eurot. RÕUGE rajamist on plaanis rahastada annetuste toel, öla paneb alla ka Rõuge vald

Kuidas saan mina aidata kaasa RÕUGE monumendi sünnile?

Kutsume monumendi sünni panustama kohalikkude rahvast, ettevõtteid, Rõuge sõpru ja fänne lähemalt ja kaugemalt.

Annetada saab, tehes ülekande Rõuge Vallavalitsuse pangakontole. Selgitusse märkida “RÕUGE monument”:

SEB pank EE231010402006965009

Swedbank EE662200221019920141

Kõik abistajad saavad ära märgitud tänutahvlil, mis hakkab asuma monumendi küljes

AJAKAVA:

Märts ja aprill 2017

annetuste kogumine

Aprill ja mai 2017

monumendi valmistamine

Juuni 2017

avamine

Rohkem infot idee ja teostuse kohta: Karel Saarna, Rõuge vallavolikogu esimees (telefon 5560 3989, e-post karel.saarna@gmail.com).

Teeme koos RÕUGE!

Sinu lõkkest ei tohi saada teiste mure!

Eelmisel, 2016. aastal sõitsid päästjad Eestis kulupõlenguid kustutama 1129 korda. Lõuna-Eesti kuues maakonnas käidi kulupõlenguid kustutamas 228 korral. Enamus väljakutsetest leidis aset kevadperioodil aprilli- ja maikuus.

Kulupõletamine on keelatud ja kuluprahist vabanemise sooviga lõunaestlased seda tavaliselt põlema ei süüta. Päästeameti Lõuna päästkeskusele teeb muret igakevadine lõkkepõletamine, mida tehakse ohutusnõuete eiramisel kulu siiski süttib ja põleng levib metsa või hoonetele. Tihti tehakse lõket hoolimata tugevast tuulest, mis sädemed ümbrusesse kannab. Kulupõlenguid põhjustab ka hooletu ümberkäimine lahtise tulega, milleks on näiteks kulusse visatud kustutamata suitsukoni või tikk.

Süttides levib kulutulul soodsa tuule korral väga kiiresti, vahel lausa mitmes suunas ja selle kustutamine kulutab rohkelt päästjate aega ning ressursse. Kevadisel lõkete põletamise hooajal tekivad olukorrad, kus paljude väljakutsete tõttu on päästjad hõivatud ning nii mõnelegi õnnetuskohale jõudmine, kus inimesed kiiret abi vajavad, võib seetõttu viibida. Et seda ei juhtuks, palume elanikel enda käes oleva elava tule eest tähelepanelikult hoolitseda.

Kulupõletamise keelust üleastujaid ja tuleohutusnõuete rikkujaid võib karistada rahalise **trahviga kuni 1300 eurot**. Inspektorite eesmärk ei ole karistamine, vaid soov ära hoida õnnetusi ning kahju keskkonnale. Mõelgem sellele, et põldudel elab hulk väikseid loomakesi, kes silma ei paista ning kulupõlengus surma saavad. Põlengusuits saastab õhku, aga metsa või hoonetele leviva kulupõlengu tagajärjeks võib olla väga suur otsene materiaalne kahju.

Turakaturniir Nursis

Reedel, 31. märtsil algusega kell 18.00 toimub Nursi külakeskuses **SUUR TURAKATURNIIR**. Osavõtutasu 5 eurot. Lisainfot saab telefonil 504 6710 (Jaanus Jaaska).

Rõuge kunstmuruväljak on hooajaks valmis

On alanud jalgpallihooaeg ja Rõuge kunstmuruväljak on valmis kasutajaid vastu võtma.

Juba mitu klubi on oma ajad väljaku kasutamiseks reserveerinud, ootame ka kõiki teisi soovijaid seda tegema!

Broneerime aegu kindlateks nädalapäevadeks ja kellaegadeks. NB! Kunstmuruväljak on avatud kõigile, kuid ka enne väljaku ühekordset kasutamist palume selle eelnevalt kooskõlastada telefonil 506 5450 (Jaak Pächter). Samal numbril käib ka väljaku pikemaajaline broneerimine.

Kasutatud riided Rootsist

Pühapäeval, 2. aprillil kell 11.00 saab Sännas vanas tallihoones igaüks valida endale meelepäraseid **kasutatud riideid** Rootsist! Tasuks vaba annetus.

Rahvamaja kutsub suvereisile

18.–20. juulil sõidame Lätimaale. Kolme päeva jooksul külastame Gaigalava pillimuuseumi, muljetavaldavat Aglona katoliiklikku basiilikat, Aglona leivamuuseumi, Preiļi nukumuuseumi ja Jäneste küla. Rundāles näeme Läti silmapaistvaimat baroki ja rokokoo arhitektuurimälestist Rundāle lossi ning selle juurde kuuluvat imetusväärselt prantsuse aeda.

Ärdavas külastame koduveini ja mooside väiketootjat "Kalni". Majutus Daugavpilsis hotellis Dinaburg ja Jūrmalas hotellis Eiropa.

Tagasiteel peatus Valmiermuiža pruulikojas, kus saame teada, kuidas Volmari mõisa rikas ajalugu on mõjutanud õllevalmistamist ning kuidas valmib looduslikest koostisosadest elav õlu. Tutvume pruulikojaga ning degusteerime Valmiermuižas valmivaid tooteid. Olenevalt grupi suurusest on ekskursiooni maksumus 191 või 204 eurot, hinna sees õbbimised, kaks lõunasööki, degusteerimised ja kõik tasuliste vaatamisväärsuste piletid.

Täpsema reisikava saamiseks palun helista 5061 267 või kirjuta riina@rauge.ee (Riina Kõots).

Vastavalt Rõuge valla heakorra eeskirjale Rõuge valla territooriumil on keelatud põletada kulu, põhku ja rohket suitsu tekitavat risu.

• *Põlevmaterjali jäätmeid põletada ning lõket või muud küttekoldevälisist tuld võib teha väljaspool ehitist tuulevaikse ilmaga selleks kohandatud mittepõleval alusel või taimestikust puhastatud mineraalpinnaal. Tuld ei tohi jätta järelevalveta.*

• *Tuli peab paiknema vähemalt 15 m kaugusel mis tahes ehitisest või põlevmaterjali lahtisest hoiukohast ja vähemalt 30 m kaugusel metsast, kusjuures tuleb arvestada ilmastikutingimusi.*

• *Keelatud on põletada olmejäätmeid (prügi), ohtlikke jäätmeid ja rohkelt suitsu tekitavaid jäätmeid (näiteks märjad puulehed jms).*

• *Aia- ja pargijäätmete põletamine on lubatud jäätmevaldaja kinnistu piires tuulevaikse ilmaga naabreid mittehäirival viisil.*

• *Okste, risu ja leheprahi põletamine väljaspool oma kinnistu piire on keelatud.*

• *Tule tegemisel tuleb arvestada tuule tugevust ja suunda. Arvestada tuleb ka lõkkest lenduda võivate sädemetega.*

• *Pärast prahi põletamist ning lõkke või muu koldevälise tule tegemist tuleb põlemisjääd hoolikalt kustutada neid veega üle valades või mulla või liivaga kattes.*

• *Lõkke juures olgu käepärast esmased kustutusvahendid: ämber veega, kustutusluuad või käsikustutid.*

Hokimeestega piiri taha!

Rõuge Hokiklubi kutsub kõiki eeloleval **laupäeval, 1. aprillil algusega kell 12.00 Pihkva jäähalli** Rõuge Snaipritele kaasa elama.

Turniirist võtavad peale Snaiprite osa ka võistkonnad Venemaal Põtalovost ja Smolenskist. Meie bussis on veel vabu kohti! Kaasatulemise eelduseks on kehtiva viisa olemasolu. Küsi rohkem infot telefonil 506 5450 (Jaak Pächter).

Tule kelgukoeratrenni!

Ootame nii täiskasvanuid koerasõpru kui ka noori ja lapsi alates 7. eluaastast **kelgukoeraspordi trenni**. Trennid toimuvad kaks korda nädalas Rõuges ja lähiumbruses.

Rohkem infot: 5599 8188 või neumannhusky@gmail.com.

Aeg traktorite, liikurmasinate ja nende haagiste tehnoülevaatuseks!

11. aprill 12.30 Säanna keskus ja Hurda küla

18. aprill 12.30 Ruusmäe töökoda

24. aprill 10.00 Nursi Masinaühistu

12.00 Pärlijõe kauplus

28. aprill 09.00 Haanja töökoda

10.30 Ruusmäe töökoda

11.30 Luutsniku parkla

12.00 Viitina töökoda

5. mai 09.00 Puiga töökoda

10.00 Haanja töökoda

11.00 Rõuge töökoda

Traktorite, liikurmasinate ja nende haagiste tehnoülevaatuse **hinnakiri:**

1. Traktori haagis (1-teljeline) 10 €
2. Traktori haagis (2- ja enama teljeline) 15 €
3. Ratastraktor (kuni 75 kw) 20 €
4. Ratastraktor (alates 75 kW) ja liikurmasinad 25€
5. Määratud ülevaatuskohast kojukutse 5 €
6. Eriväljakutse 20 €

Hinnad sisaldavad käibemaksu 20%

Info: www.kagusell.ee, 782 0520, ulevaatus@kagusell.ee, 506 5113 (Reino Mokrik).

Järgmine infoleht ilmub 13. aprillil.

Materiale avaldamiseks ootame kuni esmaspäeva, 10. aprilli hommikuni aadressile infoleht@rauge.ee. Head kirjutamist!